
25 - 02 ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN GENERAL

 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

SEGUNDO
SEMESTREHORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2017 

    2,000

    6,000

    6,001

    9,000

   15,000

   22,000

  476,000

  477,000

  477,001

  477,002

  478,000
  478,001

  479,000

  480,000

  481,000

  481,001

  481,002

  482,000

  482,001

  482,100

  483,000

  484,000

  485,000

  485,001

  485,002

  486,000

  487,000

  488,000

  489,000

  490,000

  491,000

  492,000

  493,000

  494,000

  495,000

  496,000

  497,000

  498,000

  499,000

  500,000

  501,000

  502,000

  503,000

  505,000

  506,000

  507,000

  508,000

  508,001

  509,000

  509,100

  510,000

  511,000

  512,000

  513,000

  514,000

  515,000

  515,001

  516,000

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

ING. ELECTRICISTA PLENO

ING. ELECTRO. PLENO

ING. ELECTRC. ELECT. SENIOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO IV

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO V

MOZO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

TELEFONISTA

VIGILANTE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO III

ASISTENTE ADMINISTRATIVO III

ASISTENTE ADM. (III)

ASISTENTE COMERCIAL III

ASISTENTE COMERCIAL III

ASISTENTE COMERCIAL II

OPERADOR DE COMPUTADORAS II

SECRETARIO II

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

ADMINISTRATIVO VIII

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

ASISTENTE COMERCIAL II

ASISTENTE CONTABLE II

ASISTENTE SUMINISTRO II

PROGRAMADOR DE COMPUTADORAS II

SECRETARIO I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

ASISTENTE COMERCIAL I

ASISTENTE CONTABLE I

ASISTENTE DE SUMINISTRO I

PROGRAMADOR DE COMPUTADORAS I

LECTOR DISTRIBUIDOR I

AYUDANTE GENERAL

CHOFER II

ELECTROMECANICO IV

LECTOR DE DISTRIBUIDOR II

OFICIAL DE MANTENIMIENTO II

OPERADOR DE MONTECARGAS

ELECTRICISTA DE DISTRIB.IV

LECTOR DE MEDIDORES

MECANICO AUTOMOTOR II

OFICIAL DE MANTENIMIENTO I

OPERADOR DE MAQUINARIAS II

OPERADOR ESTAC. Y SUBEST. III

CHOFER I

TECNICO PLENO

ELECTRICISTA DE DISTRIBUCIONII

ELECTROMECANICO II

MECANICO AUTOMOTOR I

OPERADOR DE EQUIPO AUDIOVISUAL

OPERADOR DE MAQUINARIAS I

ELECTRICISTA DE DISTRUB. II

ELECTRICISTA DE DISTRIB. II

ABOGADO JUNIOR

A6

A7

A7

P2

P2

P3

A1

A2

B0A

A5

A3

V74

A4

A4

A5

16A

A7

A5

D07

A7

A5

A5

A6

A7

A6

A6

A6

A6

A6

A6

A7

A7

A7

A7

A7

O1

O3

O3

O3

O3

O3

O3

O4

O5

O5

O5

O5

O5

O5

T2

O6

O6

O6

O6

O6

O7

O7

P1

2

3

2

1

2

3

18

145

1

1

2

1

8

16

100

1

1

37

1

1

2

16

31

1

3

57

30

37

2

5

1

8

11

15

4

17

1

6

4

14

1

2

20
33

3

5

1

2

10

2

11

3

9

1

2

11

3

4

           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           8.089.900

           8.089.900

           9.978.700

           2.320.300

           2.834.300

           4.567.900

           4.073.900

           3.044.700

           3.324.300

           3.452.500

           3.452.500

           4.073.900

           4.459.800

           4.685.800

           4.073.900

           4.685.800

           4.685.800

           4.073.900

           4.073.900

           4.286.000

           4.685.800

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           2.320.300

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.603.100

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           4.685.800

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           6.141.100

Departamento   99 ALCANCE NACIONAL
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           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           8.089.900

           8.089.900

           9.978.700

           2.320.300

           2.834.300

           4.567.900

           4.073.900

           3.044.700

           3.324.300

           3.452.500

           3.452.500

           4.073.900

           4.459.800

           4.685.800

           4.073.900

           4.685.800

           4.685.800

           4.073.900

           4.073.900

           4.286.000

           4.685.800

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           2.320.300

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.603.100

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           4.685.800

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800
           4.685.800

           6.141.100

PRIMER
SEMESTRE 



25 - 02 ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN GENERAL

 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

SEGUNDO
SEMESTREHORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2017 

  517,000

  518,000

  518,001

  519,000

  520,000

  521,000

  522,000

  523,000

  524,000

  525,000

  526,000
  527,000

  528,000

  529,000

  530,000

  531,000

  532,000

  533,000

  534,000

  535,000

  536,000

  537,000

  538,000

  539,000

  540,000

  541,000

  542,000

  543,000

  544,000

  544,001

  545,000

  545,001

  545,100

  546,000

  547,000

  548,000

  549,000

  550,000

  551,000

  552,000

  552,001

  553,000

  554,000

  555,000

  556,000

  557,000

  558,000

  559,000

  560,000

  561,000

  562,000

  563,000

  563,001

  564,000

  565,000

  565,001

  566,000

  566,001

ADMINISTRADOR JUNIOR

ANALISTA COMERCIAL JUNIOR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ANALISTA DE SISTEMAS JUNIOR

ARQUITECTO JUNIOR

ASISTENTE SOCIAL JUNIOR

AUDITOR JUNIOR

CONTADOR JUNIOR

ING. ELECTR. ELECTRON. JUNIOR

INGENIERO I. JUNIOR

PROFESIONAL EQUIPARADO JUNIOR

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUNI

SICOLOGO JUNIOR

ABOGADO PLENO

ADMINISTRADOR PLENO

ANALISTA COMERCIAL PLENO

ANALISTA DE SISTEMA PLENO

ANALISTA ECON. PLENO

ARQUITECTO PLENO

ASISTENTE SOCIAL PLENO

AUDITOR PLENO

BIBLIOTECOLOGO PLENO

CONTADOR PLENO

ING. CIVIL PLENO

ING. ELEC. ELCT. PLENO

ING. ELECT. MECA. PLENO

INGENIERO INDUSTRIAL PLENO

MEDICO LABORAL PLENO

PROFESIONAL EQUIPARADO PLENO

PROFESIONAL PLENO

PROF. UNIV. PLENO

PRF. UNIV. PLENO

PROFESIONAL PLENO

RELACIONISTA PUBLICO PLENO

SICOLOGO PLENO

ABOGADO SENIOR

ADMINISTRADOR SENIOR

ANALISTA COMERCIAL PLENO

ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR

ANALISTA ECN. FINAC. SENIOR

ANALISTA ECON. FINANC. SENIOR

ASITENTE SOCIAL SENIOR

AUDITOR SENIOR

BIBLIOTECOLOGO SENIOR

CONTADOR SENIOR

INGENIERO CIVIL SENIOR

ING. ELECT. ELEC. SENIOR

ING. ELECT. MECA SENIOR

INGENIERO FORESTAL SENIOR

INGENIERO INDUSTRIAL SENIOR

PROFESIONAL UNIV. SENIOR

PROFESIONAL UNIV. SENIOR

PROS. UNIV. SENIOR

SICOLOGO SENIOR

ADMINISTRADOR CONSULTOR

ADMINISTRADOR CONSULTOR

ANALISTA ECON. FIANC. CONSULTO

ANALISTA ECON. FINAC. CONSULTO

P1

P1

A05

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

V78

P2

P2

V78

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4

P4

P4

P4

2

3

2

1

2

2

3

1

1

2

1

39

5

5

5

2

2

2

2

3

8

1

6

1

5

4

3

1

23

1

27

5

1

2

4

7

6

3

1

8

1

1

6
1

9

4

17

6

1

1

7

18

1

2

17

1

1

1

           6.141.100

           6.141.100

           6.759.000

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.554.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.554.900

           8.089.900

           8.089.900

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900
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    2
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           6.141.100

           6.141.100

           6.759.000

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.554.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.554.900

           8.089.900

           8.089.900

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

          10.451.900

          10.451.900
          10.451.900

          10.451.900

PRIMER
SEMESTRE 



25 - 02 ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN GENERAL

 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

SEGUNDO
SEMESTREHORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2017 

  567,000

  568,000

  569,000

  570,000

  571,000

  572,000

  573,000

  574,000

  575,000

  575,001

  576,000
  577,000

  578,000

  579,000

  580,000

  581,000

  582,000

  583,000

  584,000

  585,000

  586,000

  587,000

  588,000

  588,001

  589,000

  590,000

  591,000

  592,000

  593,000

  594,000

  595,000

  596,000

  597,000

  598,000

  600,000

  601,000

  602,000

  603,000

  604,000

  605,000

  606,000

  607,000

  608,000

  609,000

  610,000

  611,000

  611,100

  611,200

  611,300

  611,400

  612,000

  613,000

  614,000

  615,000

  616,000

  617,000

  618,000

  619,000

AUDITOR CONSULTOR

CONTADOR CONSULTOR

INGENIERO CIVIL CONSULTOR

ING. ELEC. ELEC. CONSULTOR

CONSULTOR

DIBUJANTE/DISEÑISTA JUNIOR

TECNICO ASISTENTE SENIOR

PILOTO DE AERONAVE

TECNICO ELECT. JUNIOR

TECNICO ELEC. JUNIOR

PILOTO DE AERONAVE

TECNICO ASISTENTE PLENO

TECNICO DE DISTRIBUCION PLENO

TECNICO DE OBRAS CIVILES PLENO

TECNICO ELEC. PLENO

TECNICO MECANICO PLENO

TECNICO ASISTENTE SENIOR

TECNICO DE DISTRIBUCION SENIOR

TECNICO DE SEGURIDAD SENIOR

TECNICO ASISTENTE ESPECIALISTA

TECNICO DE DISTRIB. ESPECIALIS

TECNICO ELECT. ESPECIALISTA

ASISTENTE ADM. I

ASISTENTE ADM I

OP. ESTAC. Y SUBESTACIONES I

ELECTIC. DISTRIB. I

PROFESIONAL UNIV. JUNIOR

PROFESIONAL UNIV. PLENO

ANALISTA ECON. FINANC. SENIOR

PROFESIONAL UNIV. SENIOR

ADMINISTRADOR CONSULTOR

ANALISTA ECON. FINANC. CONSULT

TECNICO ELECTR. PLENO

PROFESIONAL

TECNICO I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO III

TELEFONISTA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ELECTROMECANICO

ELECTRICISTA

OPERADOR

ELECTRICISTA

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL UNIV. JUNIOR

PROFESIONAL UNIV. PLENO

PROFESIONAL UNIV SENIOR

ASISTENTE ADM IV

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

ASESOR

P4

P4

P4

P4

P4

T1

T1

T2

T1

T1

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T3

T3

T3

T4

T4

T4

A7

A7

O7

O8

P1

P2

P3

P3

P4

P4

T2

C08

C07

A5

A4

A2

A5

O3

O4

O6

O7

P2

P3

P4

P1

P2

P3

A2

T1

T2

T3

T4

O7

P1

P1

P3

1

1

1

5

4

2

6

1

1

3

2

6

8

1

2

2

6

5

1

2

1

1

5

2

2

3

6

6

1

2

1

1

3

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1
2

2

2

14

3

3

25

4

3

1

1

2

4

3

1

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

           3.815.600

           3.815.600

           4.685.800

           3.815.600

           3.815.600

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.899.200

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

           9.978.700

          10.451.900

          10.451.900

           4.685.800

           3.780.900

           3.559.800

           4.073.900

           3.452.500

           2.834.300

           4.073.900

           3.452.500

           3.603.100

           4.286.000

           4.685.800

           8.089.900

           9.978.700

          10.451.900

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

           2.834.300

           3.815.600

           4.685.800

           5.359.300

           5.607.000

           4.685.800

           6.141.100

           6.141.100

           9.978.700
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Hora:

    3

18/11/16
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          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

           3.815.600

           3.815.600

           4.685.800

           3.815.600

           3.815.600

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.899.200

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

           9.978.700

          10.451.900

          10.451.900

           4.685.800

           3.780.900

           3.559.800

           4.073.900

           3.452.500

           2.834.300

           4.073.900

           3.452.500

           3.603.100

           4.286.000

           4.685.800

           8.089.900

           9.978.700

          10.451.900

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

           2.834.300

           3.815.600

           4.685.800

           5.359.300

           5.607.000

           4.685.800

           6.141.100
           6.141.100

           9.978.700

PRIMER
SEMESTRE 



25 - 02 ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD

 1

 2

Tipo Pres.

Tipo Pres.

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001

 002

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN GENERAL

COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 02Sub-Programa OPERACION Y MANTENIMIENTO

 111

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

               1.270

                   1

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

 30

 30

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

      78.834.721.200

          24.000.000

EJERCICIO FISCAL 2017 

  620,000

  621,000

  622,000

  623,000

  624,000

  626,000

  627,000

  702,000

  703,000

  704,000

  705,000
  706,000

  707,000

  708,000

  709,000

  710,000

  711,000

  712,000

  713,000

  714,000

  715,000

  190,000

    2,000

    5,000

    9,000

   16,000

   25,000

   31,000

   46,000

   51,000

   52,000

   53,000

   58,000

   69,000

   72,000

AUXILIAR

TECNICO

PROFESIONAL I

AUXILIAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO IV

PROFESIONAL UNIVERS JUNIOR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

AUX. ADM.

TECNICO

ASIST. ADMI.

ASIST. ADM.

TECNICO I

PROFESIONAL

AUX. ADM

TECNICO

PROFESIONAL

AUXILIAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASIST. ADMINIST. IV

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRESIDENTE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

ELECTRICISTA DE D. III

ELECTRICISTA DE DISTRIB. II

ELECTRICISTA DE D. I

ING. ELEC./MECANICO JUNIOR

ING. ELEC. PLENO

ING. ELECTRICISTA/ELECTR. SENI

OFICIAL DE MANTENIMIENTO

CHOFER (II)

TECNICO DE D. JUNIOR

TECNOCO DE D. PLENO

TECNICO DE DISTRIBUCION SENIOR

A1

A6

A5

A1

A2

P1

A4

A3

C02

X13

A5

A5

C07

P1

C02

X13

P1

A1

C02

A2

C02

8C

A6

A7

O6

O7

O8

P1

P2

P3

O5

O3
T1

T2

T3

1

2

1

1

20

20

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

6

9

9

1

3

5

1

1

10

10

5

           2.320.300

           4.286.000

           4.073.900

           2.320.300

           2.834.300

           6.141.100

           3.452.500

           3.044.700

           2.061.800

           2.704.600

           4.073.900

           4.073.900

           3.559.800

           6.141.100

           2.061.800

           2.704.600

           6.141.100

           2.320.300

           2.061.800

           2.834.300

           2.061.800

           2.000.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.286.000

           4.685.800

           4.899.200

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

           3.927.700

           3.452.500

           3.815.600

           4.685.800

           5.359.300

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

       6.569.560.100

           2.000.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      78.834.721.200

          24.000.000

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL
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Hora:

    4
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           2.320.300

           4.286.000

           4.073.900

           2.320.300

           2.834.300

           6.141.100

           3.452.500

           3.044.700

           2.061.800

           2.704.600

           4.073.900

           4.073.900

           3.559.800

           6.141.100

           2.061.800

           2.704.600

           6.141.100

           2.320.300

           2.061.800

           2.834.300

           2.061.800

           2.000.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.286.000

           4.685.800

           4.899.200

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

           3.927.700

           3.452.500

           3.815.600

           4.685.800

           5.359.300

PRIMER
SEMESTRE 



25 - 02 ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD

 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002Programa COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 02Sub-Programa OPERACION Y MANTENIMIENTO

 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

SEGUNDO
SEMESTREHORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2017 

   95,000

  477,000

  477,001

  478,000

  478,001

  478,002

  479,000
  480,000

  481,000

  482,000

  483,000

  484,000

  485,000

  485,001

  486,000

  486,001
  487,000

  488,000

  489,000

  490,000

  491,000

  492,000

  492,001

  493,000

  494,000

  495,000

  496,000

  497,000

  498,000

  499,000

  500,000

  501,000

  502,000

  503,000

  503,001

  504,000

  504,100

  505,000

  506,000

  507,000

  507,001

  508,000

  509,000
  510,000

  511,000

  512,000

  513,000

  514,000

  515,000

  516,000

  517,000

  518,000

  518,001

  519,000

  520,000

  521,000

  522,000

TECNICO ASISTENTE ESPECIALISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO III

ASISTENTE ADMINISTRATIVO IV

ELECTROMECANICO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO IV

TELEFONISTA

VIGILANTE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO III

TECNICO COMERCIAL

OPERADOR DE COMPUTADORAS II

SECRETARIO II

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

ASISTENTE COMERCIAL II

ADMINISTRATIVO VIII

ASISTENTE CONTABLE II

ASISTENTE DE SUMINISTRO II

OPERADOR DE COMPUTADORAS I

PROGRAMADOR DE COMP. II

SECRETARIO I

ASIST. ADMINSTRATIVO I

ASIST. ADMINISTRATIVO I

ASISTENTE COMERCIAL I

ASISTENTE DE SUMINISTRO I

PROG. DE COMP. I

LECTOR DISTRIBUIDOR I

AUXILIAR HIDROMETEOROLOGICO

AYUDANTE GENERAL

AUXILIAR TOPOGRAFO

CHOFER II

ELECTRICISTA IV

OPERADOR DE EST. Y SUBES.IV

OPERADOR DE MONTACARGAS

ELECTROMECANICO IV

ELECTRICISTA DE DIST. IV

ELECTROMECANICO II

ELECTROMECANICO III

OFICIAL DE MANT. I

OPERADOR DE EST. Y SUBEST. III

OPERADOR DE EST. Y SUBEST. III

OPERADOR DE MAQUI. II

CHOFER I

ELECTRICISTA DE DIST. III

ELECT. DE LINEAS DE TRANS. III

ELECTROMECANICO II

MECANICO AUTOMOTOR I

OPERADOR DE CASA DE MAQUI.

OPER. DE CENTRAL HIDROELC. III

OPERACIONAL VI

OPERADOR DE MAQUI. I

ELECTRICISTA DE DISTRIB. II

ELECTRICISTA DE DISTRIB. II

ELECTRICISTA  LINEA DISTR. II

ELECTROMECANICO I

OPERACIONAL DE CENTRAL H. II

OPERADOR DE EST. Y SUBEST. I

T4

A1

A5

A2

B04

B04

A4

A4

A5

A01

A5

A5

A6

A6

A6

A7

A6

A6

A6

A6

A6

A7

A7

A7

A7

A7

O1

O2

O2

O3

O3

O3

O3

O3

O3

O4

O5

O5

O5

O5

O5

O5

O5
O6

O6

O6

O6

O6

O6

O6

O6

O7

O7

O7

O7
O7

O7

5

5

1

133

1

1

2

1

65

64

8

17

29

4

45

2

1

15

2

18

4

1

3

11

2

15

125

1

25

19

4

13

15

1

5

158

1

22

1

3

10

3

14

99

14

19

7

9

4

92

1

197

10

14

14

5

30

           5.607.000

           2.320.300

           4.073.900

           2.834.300

           3.338.600

           3.338.600

           3.452.500

           3.452.500

           4.073.900

           4.356.800

           4.073.900

           4.073.900

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           2.320.300

           2.320.300

           2.320.300

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.603.100

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800
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Hora:

    5
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01:10:02

           5.607.000

           2.320.300

           4.073.900

           2.834.300

           3.338.600

           3.338.600

           3.452.500

           3.452.500

           4.073.900

           4.356.800

           4.073.900

           4.073.900

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           2.320.300

           2.320.300

           2.320.300

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.452.500

           3.603.100

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700
           3.927.700

           3.927.700

           3.927.700

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.286.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

PRIMER
SEMESTRE 



25 - 02 ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD

 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002Programa COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 02Sub-Programa OPERACION Y MANTENIMIENTO

 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

SEGUNDO
SEMESTREHORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2017 

  523,000

  524,000

  524,001

  525,000

  526,000

  527,000

  528,000
  529,000

  530,000

  531,000

  532,000

  533,000

  534,000

  535,000

  536,000

  537,000
  538,000

  539,000

  540,000

  541,000

  542,000

  543,000

  544,000

  545,000

  546,000

  547,000

  548,000

  549,000

  549,001

  550,000

  551,000

  552,000

  553,000

  554,000

  555,000

  556,000

  557,000

  558,000

  559,000

  559,001

  560,000

  561,000

  562,000
  563,000

  564,000

  565,000

  565,001

  566,000

  567,000

  568,000

  569,000

  570,000

  571,000

  571,001

  572,000

  573,000

  574,000

ELECTRICISTA DE DISTRIB. I

ELECTRICISTA LINEAS TRANS. I

ELECTRICISTA LINEAS TRANS. I

OPERADOR DE CENTRAL H. I

ABOGADO JUNIOR

ADMINISTRADOR JUNIOR

ANALISTA DE SISTEMAS JUNIOR

ANALISTA EC. FINAC. JUNIOR

ARQUITECTO JUNIOR

AUDITOR JUNIOR

CONTADOR JUNIOR

INGENIERO CIVIL JUNIOR

ING. ELECTROM. JUNIOR

ING. ELECTROM. JUNIOR

INGENIERO INDUSTRAL JUNIOR

PERSONAL EQUI. JUNIOR

PROF. UNIV. JUNIOR

PSICOLOGO JUNIOR

ABOGADO PLENO

ADMINISTRADOR PLENO

ANALISTA DE SIS. PLENO

ANALISTA ECON. FINAC. PLENO

ARQUITECTO PLENO

ASISTENTE SOCIAL PLENO

ING. FORESTAL PLENO

PROF. UNIV. PLENO

ING. ELECTROM. PLENO

ING. ELECTROM. PLENO

ING. ELECTROM. PLENO

INGENIERO INDUSTRIAL PLENO

PROFESIONAL EQUIP. PLENO

PROF. UNIV. PLENO

SICOLOGO PLENO

ANALISTA DE SIST. SENIOR

ANALISTA ECON. FINAC. SENIOR

ARQUITECTO SENIOR

ING. CIVIL SENIOR

ING. ELECTR. SENIOR

ING. ELECTRM. SENIOR

ING. ELECTRI. SENIOR

ING. IND. SENIOR

PROF. UNIV. SENIOR

PROF. UNIV. SENIOR

ADMINISTRADOR CONSULTOR

INGENIERO C. CONSULTOR

ING. ELECTR. ELECTRON. CONS

ING. ELECT. CONSULTOR

DIBUJANTE/DISEÑISTA JUNIOR

TECNICO ASISTENTE JUNIOR

TECNICO DE DISTR. JUNIOR

TECNICO DE OBRAS C. JUNIOR

TECNICO DE PROYECTOS Y OBRAS J

TECNICO ELECT. JUNIOR

TECNICO ELECTROMECANICO JUNIOR

TECNICO ELECT. JUNIOR

TECNICO TOPOGRAFO JUNIOR

DIBUJANTE DISEÑISTA PLENO

O8

O8

O8

O8

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3
P4

P4

P4

P4

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1
T1

T2

52

6

8

5

1

1

11

1

1

4

1

2

10

7

3

1

39

1

1

1

14

2

8

1

1

12

50

16

5

7

25

21

1

3

2

2

3

40

9

8

1

3

3

9

2

9

3

14

12

6

3

4

11

41

4

2

17

           4.899.200

           4.899.200

           4.899.200

           4.899.200

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           4.685.800
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Hora:

    6
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01:10:02

           4.899.200

           4.899.200

           4.899.200

           4.899.200

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           6.141.100

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           8.089.900

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700
           9.978.700

           9.978.700

           9.978.700

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

          10.451.900

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           4.685.800

PRIMER
SEMESTRE 



25 - 02 ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD

 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002Programa COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 02Sub-Programa OPERACION Y MANTENIMIENTO

 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

SEGUNDO
SEMESTREHORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2017 

  575,000

  576,000

  577,000

  578,000

  579,000

  579,001

  580,000
  581,000

  582,000

  583,000

  584,000

  585,000

  586,000

  587,000

  588,000

  589,000
  590,000

  590,001

  591,000

  592,000

  593,000

  594,000

  595,000

  596,000

  597,000

  598,000

  598,001

  599,000

  600,000

  601,000

  602,000

  603,000

  604,000

  605,000

  606,000

  606,100

  606,200

  606,300

  606,400

  606,500

  606,600

  606,700

  606,800
  606,801

  606,900

  607,000

  608,000

  609,000

  610,000

  611,000

  612,000

  613,000

  613,001

  614,000

  615,000

  616,000

  617,000

TECNICO ASIST. PLENO

T. DE DISTRI. PLENO

TECNICO DE OBRAS CIVILES PLE

TECNICO DE PROY. Y OBRAS PL

TECNICO ELECT. PLENO

TECNICO ELECT. PLENO

TECNICO ELECTRONICO PLENO

T. HIDROMET. PLENO

TECNICO MECANICO PLENO

TECNICO QUIMICO PLENO

TECNICO TOPOGRAFO PLENO

DESPACHANTE DE CARGA SENIOR

TECNICO ASISTENTE SENIOR

TECNICO DE DISTRIBUCION SENIOR

TECNICO DE OBRAS CIVILE SENIOR

TECNICO DE PROYECTOS Y  SENIOR

TECNICO ELECTROMECA SENIOR

TECNICO ELECTOMEC SENIOR

TECNICO ELECTRONICO SENIOR

TECNICO MECANICO SENIOR

DESPACHANTE DE CARGA ESPEC

TECNICO ASISTENTE ESPECIALISTA

TECNICO DE DISTRI ESPECIALISTA

TECNICO DE PROYEC ESPECIALISTA

TECNICO ELECTROM. ESPECIALISTA

TECNICO ELECTRON. ESPECIALISTA

TECNICO ELECTRON. ESPECIALISTA

ASISTENTE ADM. I

OP. ESTAC. Y SUBESTACIONES I

ELECTRICISTA DE DISTRIB. I

ELECTR. LINEAS DE TRANSMISION

ING. ELECTR./ELECTRONICO JUNIO

ING. ELECTR./MECANICO PLENO

ING. ELECTR./ELECTRONICO SENIO

ING. ELECT./ELECTRONICO CONSUL

PROFESIONAL UNIV. JUNIOR

PROFESIONAL UNIV. PLENO

PROFESIONAL UNIV. SENIOR

TECNICO ELECT. JUNIOR

TECNICO EN DISTRI. JUNIOR

TECNICO DE OBRAS CIV. JUNIOR

TECNICO ASIST. JUNIOR

AYUDANTE GENERAL

AYUDANTE GENERAL

ASISTENTE ADMIN IV

TECNICO ELECTR. PLENO

TECNICO ELECTROMECANICO SENIOR

TECNICO ELECTRONI ESPECIALISTA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO ASISTENTE

ADMINISTRADOR

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T4

T4

T4

T4

T4

T4

T4

A7

O7

O8

O8

P1

P2

P3

P4

P1

P2

P3

T1

T1

T1

T1

O2
O2

A2

T2

T3

T4

T4

T3

T2

T1

T1

P3

P2
P1

O7

19

50

6

63

86

15

19

1

1

2

3

10

7

54

3

14

41

10

2

3

5

1

1

8

31

11

10

5

10

10

8

10

3

8

3

18

3

3

20

20

20

19

50

2

25

20

10

10

4

5

9

9

2

1

5

6

4

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.899.200

           4.899.200

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

          10.451.900

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           3.815.600

           2.320.300

           2.320.300

           2.834.300

           4.685.800

           5.359.300

           5.607.000

           5.607.000

           5.359.300

           4.685.800

           3.815.600

           3.815.600

           9.978.700

           8.089.900

           6.141.100

           4.685.800
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Hora:

    7
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01:10:02

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           4.685.800

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.359.300

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           5.607.000

           4.685.800

           4.685.800

           4.899.200

           4.899.200

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

          10.451.900

           6.141.100

           8.089.900

           9.978.700

           3.815.600

           3.815.600
           3.815.600

           3.815.600

           2.320.300

           2.320.300

           2.834.300

           4.685.800

           5.359.300

           5.607.000

           5.607.000

           5.359.300

           4.685.800

           3.815.600

           3.815.600

           9.978.700

           8.089.900

           6.141.100

           4.685.800
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 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002Programa COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 02Sub-Programa OPERACION Y MANTENIMIENTO

 111Objeto SUELDOS

               3.470

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

     186.897.255.600

EJERCICIO FISCAL 2017 

  618,000

  619,000

  620,000

  621,000

  622,000

  624,000

  625,000
  626,000

  627,000

  628,000

  629,000

  630,000

  631,000

  632,000

  633,000

  634,000
  635,000

  636,000

  637,000

  638,000

  639,000

ELECTRICISTA

ELECTRICISTA

OPERADOR

ASISTENTE

ASISTENTE

AYUDANTE GENERAL

ELECTRICISTA DISTRIBUCION  IV

PROFESIONAL UNIVERS. JUNIOR

TECNICO ASISTENTE JUNIOR

CHOFER II

INGENIERO JUNIOR

ASIST. ADMINIS. IV

OPERADOR DE ESTACION Y SUB EST

OPERADOR DE CENTRAL HIDR. III

TELEFONISTA

ELECTROMECANICO IV

LECTOR DISTRIB. I

TECNICO ELEC. JUNIOR

ELECTRIC. DE DISTRIB. IV

ELECT. DE DISTRIB. III

ELECTRIC. DE DISTRIB. II

O6

O4

O3

A6

A2

O2

O4

P1

T1

O3

P1

A2

O3

O6

A4

O3

O1

T1

O4

O6

O7

3

6

9

1

6

60

58

20

115

1

16

14

15

2

10

32

93

12

206

6

4

           4.286.000

           3.603.100

           3.452.500

           4.286.000

           2.834.300

           2.320.300

           3.603.100

           6.141.100

           3.815.600

           3.452.500

           6.141.100

           2.834.300

           3.452.500

           4.286.000

           3.452.500

           3.452.500

           2.320.300

           3.815.600

           3.603.100

           4.286.000

           4.685.800

TOTAL MENSUAL :       15.574.771.300

TOTAL ANUAL       :      186.897.255.600
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           4.286.000

           3.603.100

           3.452.500

           4.286.000

           2.834.300

           2.320.300

           3.603.100

           6.141.100

           3.815.600

           3.452.500

           6.141.100

           2.834.300

           3.452.500

           4.286.000

           3.452.500

           3.452.500

           2.320.300

           3.815.600

           3.603.100

           4.286.000

           4.685.800
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